



Պատվիրատու - 22 Կոտայքի մարզի, Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ-ի
Օրագիրը - Միջնակարգ դպրոցի տնօրեն Կոնստանտին
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց, ՊՈԱԿ
Բաժինը 09 խումբ Դաս Օրագիր

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգ ման	Գնման առարկան	Գնման և (ընթաց ակարգ)	Զափման միավորը	Միավորի զինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1800	11	19.8
30199510	թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	7	1.05
30199420	եշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	5	1.5
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	15	2.25
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2
30197320	կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	100	5	0.5
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
30192720	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
30197121	կոճղամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	5	1.75
39263420	ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	5	1
30192710	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	300	3
30192210	սկոճ	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
30197232	թղթապանակ /օղակով/	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
30197232	թղթապանակ /կնոպկով/	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	80	30	2.4
22810000	աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3.6
22810000	մատյան	ՄԱ	հատ	1800	8	14.4
22810001	մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
22810000	լավաշ,ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22810000	ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	8	4
22810000	պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	15	2.25

22810001	պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
22810000	անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3
37481200	ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
22810000	ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22810000	մատյան/ հրամանագիրք/	ՄԱ	հատ	1800	3	5.4
22810000	ջերմաչափման ստուգման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22311600	շեղծակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
22111100	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	1100	10	11
39263200	ակտեր	ՄԱ	հատ	50	4	0.2
22821500	ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22810000	տարեկան պլանի ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	11	8.8
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
22451220	հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	10	1
22451250	վկայական	ՄԱ	հատ	100	7	0.7
22820000	անձնագրերի ձևանմուշ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
22811130	տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	20	4
22811130	տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	10	1
22811130	տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	30	0.9
30232270	ճկուն սկավառակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30232480	կրիչներ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
30232480	կրիչներ	ՄԱ	հատ	4000	1	4
35321120	ուսումնական օգամոյիչ հրացան	ՄԱ	հատ	100000	1	100
Ընդամենը						225.1

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	Էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31521200	լամպ՝ էլեոնոմ	ՄԱ	հատ	700	7	4.90
31521130	լուսացիք	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
31442110	մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	8	0.80
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարք	ՄԱ	հատ	7500	1	7.50
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
39522130	բրեզենտ, քողարկման ծածկեր	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	3	2.10
31211222	անջատիչ պատի	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2x1,5մմ	ՄԱ	հատ	180	40	7.20
30192231	սկոշ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31684300	իռսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35

44411110	վացարանի ծորակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
44191700	վացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44191700	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	750	1	0.75
42131490	սիֆոն-գոֆոն 800մմ	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
44411750	սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	6000	5	30.00
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
Ընդամենը						39.35
Ծառայություններ						
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	7	17.50
50311120	թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2000	7	14.00
30121500	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	14	1	0.01
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
92410000	„Կրթություն, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	105000	1	105.00
92420000	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4000	12	48.00
98390000	այլ ծառայություններ (կանոնադրության վճար)	ՄԱ	դրամ	10000	2	20.00
98390000	Պետոճգիստոր նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	2	20.00
80510000	մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000*	2	90.00
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.00
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	7500	6	45.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ/	ՄԱ	դրամ	16550	1	16.55
76130000	զազասպ. համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	3600	12	43.20
75251100	ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
64211000	ինոախոսակապ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78.00
65100000	ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	20000 *	1	20.00
65300000	էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	140000	1	140.00
65200000	ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1500000	1	1500.00
Ընդամենը						2612.14
Ընդհանուր						3068.57
ՄԱԿԻ ՊԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՇԽԱՐԱՅԻՆ ՇՐԱԳԻՐ						

Միջանցիկ կոդը ըստ GPV դասակարգ մաս	Չափաբաժնի անվանումը	Չափման միավորը	Աշակերտի թիվ	Աշխատանքային օրեր	Մենդի չափաբաժին /գրամ անձ/օր	Շնորհմանը հաշվով մեկ կիսամյակի համար /գրամ/
15811100	հաց	գրամ	19	95	80	144400
3211300	բրինձ	գրամ	19	95	10	18050
15850000	մակարոնեղեն	գրամ	19	95	10	18050
15616000	հնդկաձավար	գրամ	19	95	10	18050
15412200	բուսական յուղեր	լ	19	95	10	18050
15331154	ոլոռ դեղին	գրամ	19	95	5	9025
15331153	ոսպ	գրամ	19	95	5	9025
15331151	լոբի, հատիկավոր	գրամ	19	95	5	9025
15541200	սկսնիք, չանախ	գրամ	19	95	10	18050
15112160	հավի միս	գրամ	19	95	10	18050
15311100	կարտոֆիլ	գրամ	19	95	30	54150
15331161	սոխ, գլուխ	գրամ	19	95	5	9025
15333100	տոմատի մածուկ	գրամ	19	95	3	5415
3221410	կաղամբ	գրամ	19	95	20	36100
3221110	գազար	գրամ	19	95	5	9025
15331163	կարմիր ճակնդեղ	գրամ	19	95	5	9025
3222128	խնձոր	գրամ	19	95	20	36100
15831000	շաքարավազ սպիտակ	գրամ	19	95	5	9025
15872400	սոյ, կերակրի, մանր	գրամ	19	95	2	3610
3142510	ձու	գրամ	19	95	10	18050

Կազմեց /  / Մ. Հարությունյան